
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VIII SETTORE MANUTENZIONE

N. 36RS/932RG  del 18-10-2021

OGGETTO

MESSA IN SICUREZZA DI VIABILITA' COMUNALI. IMPEGNO SPESA E AFFIDAMENTO.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 15-11-2021 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VIII SETTORE

 MANUTENZIONE E PATRIMONIO

Premesso che:

si è reso necessario ed urgente provvedere alla messa in sicurezza di tratti di viabilità urbana che compromettevano la

normale circolazione veicolare e pedonale;

in particolare, le tratte interessate sono le seguenti:

Via Pianodardine

C.da Giacchi

Strada laterale al Parco delle Acacie, in corrispondenza del Mausoleum;

Via Tufarole

tali interventi hanno riguardato la sistemazione di chiusini e caditoie stradali che presentavano cedimenti della soletta in

calcestruzzo, colmatura di buche stradali di notevoli dimensioni e sistemazione del manto stradale  interessato da

improvvisi sprofondamenti dovuti alla presunta rottura delle reti tecnologiche ivi esistenti;

in considerazione dell’urgenza correlata alla salvaguardia della pubblica incolumità nonchè al ripristino della funzionalità

delle reti tecnologiche, é stata contattata la ditta Iandolo srls con sede in Pratola Serra alla Via Chiaio nr. 1, che si è

dichiarata disponibile ad effettuare gli interventi sopra descritti con immediatezza, con utilizzo di mezzi ed operai

specializzati, assicurando l’apposizione di adeguata segnaletica;

per la esecuzione degli interventi sopra descritti è stato stimato un importo di Euro 5.000,00 oltre Iva come per legge,

riservandosi la effettiva quantificazione ad avvenuta esecuzione, trattandosi di interventi non preventivamente

computabili;

Ritenuto dover provvedere in merito;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale nr. 17 del 26/03/201 e del vigente regolamento di
contabilità;

DETERMINA

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di affidare alla ditta Iandolo srls  con sede in Pratola Serra gli interventi in premessa descritti dando atto che la

liquidazione avverrà in favore della ditta medesima ad avvenuta contabilizzazione dell’eseguito;

Di imputare la spesa complessiva di Euro 6.100,00 su capitolo 468/15 del bilancio 2021/23;

Di  dare atto che il CIG assegnato: ZEB338E7E9;

Di trasmettere la presente al competente ufficio finanziario per i provvedimenti consequenziali.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VIII SETTORE MANUTENZIONE
F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 16-11-2021 Il Responsabile del VIII SETTORE MANUTENZIONE
F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 16-11-2021 Il Responsabile del VIII SETTORE MANUTENZIONE
Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


